
Rtanj Vertikal Sitna Stena 2024 -
Rezultati

06.10.2024. 11:00

Vertikalni kilometar Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Ristović (#031) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 06:50 0:48:33

2 Slavko Panic (#069) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 06:56 0:49:11
3 Aleksandar Stajfer (#065) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:03 0:50:06
4 Dusko Ordagic (#035) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 07:22 0:52:18
5 Artem Rostovcev (#071) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:40 0:54:23

6 Aleksandar Vukmirović
(#044) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:48 0:55:24

7 Mihajlo Pejčić (#048) M PK Ruj 1706 Babusnica 7.1 km 07:54 0:56:07
8 Raša Golubović (#006) M PK Starica Majdanpek 7.1 km 07:57 0:56:27
9 Sladjan Blagojevic (#074) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 07:59 0:56:43
10 Zoran Spirovski (#039) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:05 0:57:21

11 Boris Činčurak (#022) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 08:05 0:57:26

12 Goran Gagic (#073) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:07 0:57:39
13 Slađan Stošić (#072) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:08 0:57:46

14 Đorđe Stamenković (#027) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 08:17 0:58:48

15 Dragan Mirić (#076) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:19 0:59:05
16 Danilo Laketić (#083) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:25 0:59:42
17 Stefan Dutka (#016) M PK Železničar Inđija 7.1 km 08:26 0:59:52

18 Mladen Radovanović
(#007) M PK Starica Majdanpek 7.1 km 08:26 0:59:54

19 Bela Lakatoš (#017) M PK Železničar Inđija 7.1 km 08:34 1:00:52
20 Nikola Radulaški (#061) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 08:37 1:01:13
21 Aleksandar Tomic (#019) M 7.1 km 08:40 1:01:31
22 Ranko Milanović (#034) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:42 1:01:46

23 Aleksandar Stankovic
(#025) M PBK Zmaj Sa Radana

Bojnik 7.1 km 08:43 1:01:53

24 Miloš Cvetković (#009) M 7.1 km 08:48 1:02:29
25 Dusan Rajkovic (#080) M PD Avala Beograd 7.1 km 08:50 1:02:44
1 Ljiljana Krasić (#077) Ž PSK Mosor Niš 7.1 km 08:55 1:03:15
26 Luka Rangelov (#038) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:00 1:03:56

27 Danko Jovanovic (#054) M Trail Running Fitness
Club Beograd 7.1 km 09:04 1:04:22

28 Sava Lazić (#079) M PD Avala Beograd 7.1 km 09:09 1:04:55
29 Petar Nenadov (#013) M PK Železničar Inđija 7.1 km 09:10 1:05:03
30 Bojan Avramović (#036) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:11 1:05:14

2 Aleksandra Coka Mijanović
(#040) Ž PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:21 1:06:20

31 Nikola Radic (#066) M PK Medicinar
Smederevo 7.1 km 09:21 1:06:21

32 Stefan Antić (#028) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:23 1:06:40

33 David Judin (#045) M 7.1 km 09:30 1:07:30

34 Stefan Veličković (#026) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:34 1:07:53

35 Marko Popović (#078) M PD Avala Beograd 7.1 km 09:48 1:09:34
36 Milan Milenković (#012) M 7.1 km 09:49 1:09:44

37 Aleksandar Jovanovic
(#062) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 09:50 1:09:46

3 Tatjana Razumnaja (#020) Ž PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 09:51 1:09:53

38 Dragan Vučetić (#033) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:53 1:10:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

4 Suzana Acimovic Djumic
(#015) Ž PK Železničar Inđija 7.1 km 09:55 1:10:23

39 Vladimir Ranisav (#067) M PD Azimut Beograd 7.1 km 10:02 1:11:15
40 Nebojsa Gavrilovic (#018) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 10:04 1:11:28
41 Aleksandr Makogon (#070) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 10:14 1:12:39
42 Miljan Ristić (#002) M PK Železničar Niš 7.1 km 10:16 1:12:57

43 Kristian Viola (#021) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 10:21 1:13:30

5 Milena Dimitrijević (#086) Ž 7.1 km 10:28 1:14:20

44 Marko Stojanović (#030) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 10:38 1:15:31

45 Nebojša Mrdalj (#050) M 7.1 km 10:39 1:15:34
46 Miroslav Balaž (#068) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 10:39 1:15:39
6 Nela Lazarevic (#075) Ž PSK Mosor Niš 7.1 km 10:42 1:15:59

7 Dragana Milanovic (#084) Ž PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 10:43 1:16:06

47 Viktor Avramović (#037) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 10:43 1:16:06
48 Nenad Nikolić (#014) M 7.1 km 10:48 1:16:43

49 Kosta Petrović (#023) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 10:50 1:16:58

50 Aleksandar Mitic (#060) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 10:51 1:17:04
51 Nikola Živanović (#042) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 11:12 1:19:31
8 Mila Novakovic (#055) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 11:17 1:20:07
52 Marko Josijević (#010) M 7.1 km 11:17 1:20:10
53 Milos Ajdarovic (#049) M PEK Gora Kragujevac 7.1 km 11:18 1:20:13
9 Milena Brankovic (#005) Ž PK Starica Majdanpek 7.1 km 11:22 1:20:40

54 Djordje Nikolic (#029) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 11:40 1:22:51

55 Dušan Marinković (#059) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 11:50 1:24:01
10 Dijana Živanović (#041) Ž PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 11:53 1:24:21
56 Ljubiša Milivojević (#003) M Klub Oficira JNA 7.1 km 12:05 1:25:48

11 Verica Ćorić (#024) Ž PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 12:09 1:26:18

57 Milan Opsenica (#058) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 12:33 1:29:08
12 Tatiana Alekseeva (#004) Ž PEK Gora Kragujevac 7.1 km 12:37 1:29:33
13 Ana Milosavljevic (#052) Ž 7.1 km 12:52 1:31:21
14 Anja Milosavljević (#053) Ž PEK Gora Kragujevac 7.1 km 12:53 1:31:26
58 Luka Lazic (#043) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 13:04 1:32:45

15 Vanja Jovic (#032) Ž PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 13:06 1:33:00

16 Dragana Milosavljević
(#011) Ž PK Gučevo Loznica 7.1 km 13:26 1:35:23

17 Ana Savić (#063) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 13:28 1:35:34
59 Dejan Kokanović (#046) M 7.1 km 13:32 1:36:02
60 Željko Vujić (#047) M 7.1 km 13:33 1:36:10
18 Vesna Đoković (#057) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 14:26 1:42:26
61 Miloš Stanojević (#085) M PK Runolist Jagodina 7.1 km 15:20 1:48:49
62 Ivan Mukoski (#001) M PEK Gora Kragujevac 0 km DNF
63 Aleksandar Ivković (#082) M 0 km DNS

64 Aleksandar Kostić (#051) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 0 km DNS

19 Marija Aleksic (#008) Ž Divan Academy
Beograd 0 km DNS

65 Miloš Rajičević (#064) M PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
20 Mima Despic (#081) Ž Leuka Beograd 0 km DNS
66 Vanja Radenkovic (#056) M PSK Balkan Beograd 0 km DNS

Vertikalni kilometar Kategorija : M



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Ristović (#031) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 06:50 0:48:33

2 Slavko Panic (#069) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 06:56 0:49:11
3 Aleksandar Stajfer (#065) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:03 0:50:06
4 Dusko Ordagic (#035) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 07:22 0:52:18
5 Artem Rostovcev (#071) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:40 0:54:23

6 Aleksandar Vukmirović
(#044) M PK Železničar Inđija 7.1 km 07:48 0:55:24

7 Mihajlo Pejčić (#048) M PK Ruj 1706 Babusnica 7.1 km 07:54 0:56:07
8 Raša Golubović (#006) M PK Starica Majdanpek 7.1 km 07:57 0:56:27
9 Sladjan Blagojevic (#074) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 07:59 0:56:43
10 Zoran Spirovski (#039) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:05 0:57:21

11 Boris Činčurak (#022) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 08:05 0:57:26

12 Goran Gagic (#073) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:07 0:57:39
13 Slađan Stošić (#072) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:08 0:57:46

14 Đorđe Stamenković (#027) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 08:17 0:58:48

15 Dragan Mirić (#076) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:19 0:59:05
16 Danilo Laketić (#083) M PSK Mosor Niš 7.1 km 08:25 0:59:42
17 Stefan Dutka (#016) M PK Železničar Inđija 7.1 km 08:26 0:59:52

18 Mladen Radovanović
(#007) M PK Starica Majdanpek 7.1 km 08:26 0:59:54

19 Bela Lakatoš (#017) M PK Železničar Inđija 7.1 km 08:34 1:00:52
20 Nikola Radulaški (#061) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 08:37 1:01:13
21 Aleksandar Tomic (#019) M 7.1 km 08:40 1:01:31
22 Ranko Milanović (#034) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 08:42 1:01:46

23 Aleksandar Stankovic
(#025) M PBK Zmaj Sa Radana

Bojnik 7.1 km 08:43 1:01:53

24 Miloš Cvetković (#009) M 7.1 km 08:48 1:02:29
25 Dusan Rajkovic (#080) M PD Avala Beograd 7.1 km 08:50 1:02:44
26 Luka Rangelov (#038) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:00 1:03:56

27 Danko Jovanovic (#054) M Trail Running Fitness
Club Beograd 7.1 km 09:04 1:04:22

28 Sava Lazić (#079) M PD Avala Beograd 7.1 km 09:09 1:04:55
29 Petar Nenadov (#013) M PK Železničar Inđija 7.1 km 09:10 1:05:03
30 Bojan Avramović (#036) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:11 1:05:14

31 Nikola Radic (#066) M PK Medicinar
Smederevo 7.1 km 09:21 1:06:21

32 Stefan Antić (#028) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:23 1:06:40

33 David Judin (#045) M 7.1 km 09:30 1:07:30

34 Stefan Veličković (#026) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:34 1:07:53

35 Marko Popović (#078) M PD Avala Beograd 7.1 km 09:48 1:09:34
36 Milan Milenković (#012) M 7.1 km 09:49 1:09:44

37 Aleksandar Jovanovic
(#062) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 09:50 1:09:46

38 Dragan Vučetić (#033) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 09:53 1:10:08

39 Vladimir Ranisav (#067) M PD Azimut Beograd 7.1 km 10:02 1:11:15
40 Nebojsa Gavrilovic (#018) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 10:04 1:11:28
41 Aleksandr Makogon (#070) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 10:14 1:12:39
42 Miljan Ristić (#002) M PK Železničar Niš 7.1 km 10:16 1:12:57

43 Kristian Viola (#021) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 10:21 1:13:30

44 Marko Stojanović (#030) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 10:38 1:15:31

45 Nebojša Mrdalj (#050) M 7.1 km 10:39 1:15:34
46 Miroslav Balaž (#068) M PSK Pobeda Beograd 7.1 km 10:39 1:15:39
47 Viktor Avramović (#037) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 10:43 1:16:06
48 Nenad Nikolić (#014) M 7.1 km 10:48 1:16:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

49 Kosta Petrović (#023) M PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 10:50 1:16:58

50 Aleksandar Mitic (#060) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 10:51 1:17:04
51 Nikola Živanović (#042) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 11:12 1:19:31
52 Marko Josijević (#010) M 7.1 km 11:17 1:20:10
53 Milos Ajdarovic (#049) M PEK Gora Kragujevac 7.1 km 11:18 1:20:13

54 Djordje Nikolic (#029) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 11:40 1:22:51

55 Dušan Marinković (#059) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 11:50 1:24:01
56 Ljubiša Milivojević (#003) M Klub Oficira JNA 7.1 km 12:05 1:25:48
57 Milan Opsenica (#058) M PSK Balkan Beograd 7.1 km 12:33 1:29:08
58 Luka Lazic (#043) M PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 13:04 1:32:45
59 Dejan Kokanović (#046) M 7.1 km 13:32 1:36:02
60 Željko Vujić (#047) M 7.1 km 13:33 1:36:10
61 Miloš Stanojević (#085) M PK Runolist Jagodina 7.1 km 15:20 1:48:49
62 Ivan Mukoski (#001) M PEK Gora Kragujevac 0 km DNF
63 Aleksandar Ivković (#082) M 0 km DNS

64 Aleksandar Kostić (#051) M PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 0 km DNS

65 Miloš Rajičević (#064) M PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
66 Vanja Radenkovic (#056) M PSK Balkan Beograd 0 km DNS

Vertikalni kilometar Kategorija : Ž
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Krasić (#077) Ž PSK Mosor Niš 7.1 km 08:55 1:03:15

2 Aleksandra Coka Mijanović
(#040) Ž PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 09:21 1:06:20

3 Tatjana Razumnaja (#020) Ž PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 09:51 1:09:53

4 Suzana Acimovic Djumic
(#015) Ž PK Železničar Inđija 7.1 km 09:55 1:10:23

5 Milena Dimitrijević (#086) Ž 7.1 km 10:28 1:14:20
6 Nela Lazarevic (#075) Ž PSK Mosor Niš 7.1 km 10:42 1:15:59

7 Dragana Milanovic (#084) Ž PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 10:43 1:16:06

8 Mila Novakovic (#055) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 11:17 1:20:07
9 Milena Brankovic (#005) Ž PK Starica Majdanpek 7.1 km 11:22 1:20:40
10 Dijana Živanović (#041) Ž PK Tara Bajina Bašta 7.1 km 11:53 1:24:21

11 Verica Ćorić (#024) Ž PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 7.1 km 12:09 1:26:18

12 Tatiana Alekseeva (#004) Ž PEK Gora Kragujevac 7.1 km 12:37 1:29:33
13 Ana Milosavljevic (#052) Ž 7.1 km 12:52 1:31:21
14 Anja Milosavljević (#053) Ž PEK Gora Kragujevac 7.1 km 12:53 1:31:26

15 Vanja Jovic (#032) Ž PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 7.1 km 13:06 1:33:00

16 Dragana Milosavljević
(#011) Ž PK Gučevo Loznica 7.1 km 13:26 1:35:23

17 Ana Savić (#063) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 13:28 1:35:34
18 Vesna Đoković (#057) Ž PSK Balkan Beograd 7.1 km 14:26 1:42:26

19 Marija Aleksic (#008) Ž Divan Academy
Beograd 0 km DNS

20 Mima Despic (#081) Ž Leuka Beograd 0 km DNS


